СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от12 апреля 2023 г. № 191
Об утверждении структуры администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии пункта 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Совет депутатов Сулукского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить Структуру администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края с 1 апреля 2023 год, согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сулукского сельское поселение Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края № 26 от 12.04.2023 г. «О Структуре администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

3.Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на председателя Совета депутатов Сулукского сельского поселения.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                        А.Н. Судаков

Глава сельского поселения                                                               К.А. Ванюнин

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края от 12.04.2023г. № 191
СТРУКТУРА

администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
- 1. Глава Сулукского сельского поселения
- 2. Муниципальные служащие

- 2.1. Главный специалист

- 2.2. Специалист второй категории

- 3. Не муниципальные служащие

- 3.1. Главный специалист